MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 18 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 18 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-KUMYWBGTCBFFNL-4 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

03/03/2021 13:29:55 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
15/2021

Processo Administrativo: 18/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 308
Órgão: 9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambient

Unidade: 1 - Departamento de Agricultura

Ação: 1044 - Ampliação da Patrulha Agrícola

Elemento: 3449052400000000000 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIOS

Vínculo: 3893089 - Alienações de Bens destinados a Outros Programas - SUPERÁVIT

Fornecedor: 61190 - IRMÃOS ZANELLA COM. AGRICOLA LTDA EPP

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

2

ENSILADEIRA NOVA COM ACOPLAMENTO A
TRATOR DE PNEU, ACIONADA POR TOMADA
DE FORÇA, COM 12 FACAS, COM CONTROLE
DE ALTURA DE CORTE POR RODA OU POR
CORRENTE, CONTROLE DE CANO DE
DESCARGA (BICA) POR SISTEMA SEMI-
HIDRÁULICO OUHIDRÁULICO, ACOPLADA AO
TRATOR POR SISTEMA UNIVERSAL DE
TERCEIRO PONTO, CAPACIDADE DE CORTE
EM 540/540E/1000 RPM NA TDP, COM
PRODUÇÃO DE 26 A 28 TON/H, COM
TAMANHO DE CORTE DE 2 A 36MM, COM
SISTEMA DE PROCESSAMENTO DE GRÃOS +
PRO, COM 4 ROLOS RECOLHEDORES, COM
CARDAM, TRANSMISSÃO ACIONADA POR
CARDAM OU CORREIA, CAPA DE PROTEÇÃO
EM POLIETILENO OU LATA, COM PESO
ENTRE 600 A 650KG.

UN  1 R$27.940,00 R$27.940,00

Total do Fornecedor: R$27.940,00

Fornecedor: 69736 - ALGOR METALURGICA LTDA EPP

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

DISTRIBUIDOR DE CALCAREO E ADUBO
ORGANICO SOLIDO, CAPACIDADE DE
CARGA 6000KG SISTEMA DE EIXO RODADO
TANDEM ARO 16 C/ PNEUS NOVOS 750X16
ESTEIRA DE 800MM C/ TRAVESSAS
INDIVIDUAIS SEM EMENDA SOBRE O MEIO,
SISTEMA DE TRANSMISSÃO POR CAIXA
LATERAL TIPO COROA SEM FIM, SISTEMA
DE DISTRIBUIÇÃO C/ DISCO DUPLO CAIXA
DE ENGRENAGEM BANHADA A ÓLEO, DISCO
COM 600MM DE DIÂMETRO E 6 PALHETAS
CADA, CAPACIDADE DE 3,5M CÚBICOS,
VÁLVULA REGULADORA DE VAZÃO C/
SISTEMA DE DESARME AUTOMÁTICO,
CHASSI ¼ CAÇAMBA 3MM PE DE ELEVAÇÃO
E CARGA DE ACIONAMENTO.

UN  1 R$36.000,00 R$36.000,00

Total do Fornecedor: R$36.000,00

Total do Adjudicado para o Recurso: R$63.940,00

Jardinópolis, 3 de março de 2021

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito